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لبران جیمز:

شکوه میلان باز خواهد گشت

علاقه لبران جیمز به فوتبال بر کسی پوشیده نیست. اسطوره 
بسکتبال در مصاحبه جدیدش گفت: »من عاشق فوتبال 
اروپا هستم و به نظرم میلان یک باشگاه بسیار خاص 
است، چه داخل و چه خارج از زمین. فرصت خوبی برای این 
باشگاه فراهم شده تا شاهد بازگشت آنها به جمع بهترین 
تیم های اروپا و افزایش ارزش برند میلان باشیم. به نظرم 
ردبرد همان مالکی است که می تواند میلان را به روزهای 

باشکوه برگرداند.«

لوتارماتئوس:

لوکاس هرناندز بی شخصیت است

لوتارماتئوس در مصاحبه ای با بیلد بشدت از لوکاس هرناندز 
بابت پیوستنش به پاری سن ژرمن انتقاد کرد و گفت: 
»چندین ماه پیش گفته بودم اگر پیشنهادی برای هرناندز 
برسد، بایرن مونیخ باید از شر او خلاص شود. در نهایت او 
هیچ قدردانی ای از خود در قبال باشگاهش نشان نداد. اگر 
او می خواست به بایرن خدمت کند، باید با تواضع قرارداد 
جدیدی را امضا می کرد اما هرناندز اکنون برای من نمونه 

بارز یک بازیکن بی شخصیت است.«

دنی کارواخال:

منتظر رویارویی با بارسلونا در طول فصل هستم

دنی کارواخال، کاپیتان رئال مادرید پس از ال کلاسیکوی 
دالاس به خبرنگاران گفت: »در 15 دقیقه ابتدایی هر دو 
نیمه بارسلونا بهتر بود و ما آن طور که می خواستیم بازی 
را شروع نکردیم. این یک بازی سخت و تدارکاتی بود. ما 
کارها را به خوبی انجام دادیم و در حال تطبیق با سیستم 
جدید هستیم. این بازی ها همیشه با شدت بالا هستند 
و هر اتفاقی که در زمین افتاد همان جا باقی می ماند. ما 
مشتاقانه منتظر رویارویی با یکدیگر در طول فصل هستیم.«

لوییس سوارز

درآستانه توافق برای فسخ

لوییس سوارز برای فسخ قراردادش با گرمیو در دسامبر 
2023 )4 ماه بعد و پس از پایان لیگ برزیل( با این باشگاه 
به توافق رسیده است. قرارداد او تا دسامبر سال 2024 
اعتبار دارد اما سوارز تصمیم گرفته که پیش از موعد مقرر 
از این تیم جدا شود. دیوید بکام و دوستانش در میامی 
همچنان علاقه مند هستند تا سوارز را به تیمی که لیونل 
مسی، سرخیو بوسکتس و جوردی آلبا در آن حضور دارند، 

اضافه کند.
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ژاوی، سرمربی بارسلونا معتقد است تقابل با رئال مادرید بازی 
برابری بوده و تیم مادریدی عملکرد خوبی داشته است. ژاوی 
در کنفرانس خبری بعد از بازی در مورد ال کلاسیکو و لوپز گفت: 
»اول از همه در مورد بازی باید بگویم که بازی برابری بود. لحظاتی 
از همه چیز وجود داشت؛ صبر، مالکیت های طولانی و... . 
لحظات صبوری مقابل تیمی بسیار قدرتمند از لحاظ جسمانی. 
آنها قوی ترین تیم از نظر جسمانی در دنیا هستند. ما امشب نه 
خیلی خوب بازی کردیم و نه خیلی بد. از نحوه رقابت کردن مان 
خوشحالیم. این یک ال کلاسیکو است و معمولاً ال کلاسیکوها 
دوستانه نیستند. نتیجه خیلی قاطع به نظر می رسد اما به این 
معنا نیست که عملکردی عالی داشتیم. رئال مادرید ترکیب 
بسیار وسیع تری از ما دارد. آنها احتمالات زیادی دارند. چیزهای 
زیادی هست که باید بهبود دهیم. فکر می کنم رئال مادرید بازی 
خوبی انجام داد. در هر حال بردن رئال مادرید در هر رقابتی ما 

را خوشحال می کند.«

فرمین لوپز؟
»در مورد فرمین لوپز، او آخرین پاس را ارسال می کند، چیزی که 
در فصل قبل کم داشتیم. او یک گل از پشت محوطه نیز به ثمر 
رساند که این مسأله را نیز در فصل گذشته کم دیدیم. فرمین 
بازیکنی بااستعداد است که با هر دو پای خود عملکرد خوبی 
دارد. او می تواند در راست، چپ، یا به عنوان وینگری آزاد بازی 
کند. شخصیت بزرگی در او می بینم. او جاه طلب و مصمم است. 
وقتی تمرین کردنش را می بینم، فکر می کنم باید به او فرصت 
دهم. اگر این کار را کردم به این علت است که لیاقتش را داشت. 
حضور فرمین در تیم اصلی به خودش بستگی دارد. همیشه 
به بازیکنان جوان می گویم که همه چیز به ذهنیت خودشان 
بستگی دارد. چیزی که در فرمین لوپز می بینم را دوست دارم. 
او امروز تفاوت ها را رقم زد. او با پای چپ گل زد و با پای راست 
پاس گل داد. او می تواند در طول فصل به ما کمک کند. او به 
صورت قرضی از تیم جدا نخواهد شد و در طول فصل تیم اصلی 

را همراهی می کند.«

 عثمان دمبله؟
»بارها این را گفته ام که برای من او پتانسیل بهترین بودن در 
پست خود را در دنیا دارد. در معارفه خود این را گفتم و امشب 
دوباره می گویم، او برای من مهم است. به او اعتماد زیادی دارم و 
او این اعتماد را به من بر می گرداند. ما نمی توانیم نقل و انتقالات 
را کنترل کنیم. یکسری بندها وجود دارند و تصمیم بازیکن 
نیز مهم است. به نظرم دمبله در بارسلونا خوشحال است و او 
باید تصمیم بگیرد. اگر چیزی باشد به ما خواهد گفت. فعلاً او 

اینجاست و خوشحال است.«

 چه چیزی کم است؟
»حس می کنم باید خریدهایی داشته باشیم. باید کمی بیشتر 
خودمان را تقویت کنیم. رئیس و هیأت مدیره این مسأله را می دانند. 

برای رقابت کردن باید ترکیب را تقویت کنیم.«

بردن رئال مادرید در همه 
رقابت ها ما را خوشحال می کند

 5 تیرک در 
یک بازی نادر 

است
رئال مادرید در سومین بازی تور 

پیش فصل خود در امریکا مقابل 
بارسلونا با نتیجه 3-0 شکست 

خورد. رئال مادرید البته در این بازی 
بدشانس هم بود و 5 شوت این تیم به 

تیرک دروازه برخورد کرد. کارلو آنچلوتی 
در واکنش به این اتفاق گفت: »5 ضربه 

به تیرک دروازه در یک بازی بسیار نادر 
است. فکر نمی کنم تا به حال چنین اتفاقی 

برای من رخ داده باشد. به نظر می رسید یک 
دیوار در دروازه بارسا قرار دارد. در حال حاضر 

فکر می کنم این تیمی جدید بود و باید ببینیم 
جوانان چگونه با ترکیب و شرایط وفق پیدا می کنند. 

همه چیز عالی پیش رفته است و باید در همین مسیر 
ادامه دهیم. بدون یک مهاجم نوک ثابت خلق موقعیت 

می کنیم و در نتیجه با همین ایده و روند ادامه خواهیم داد.«

 ریسک روی بازیکنان جوان؟
»امشب می خواستم بازی آنها را ببینم. آنها به خوبی از دستورات 

من پیروی کرده اند. غیر از آن، می دانم مودریچ و کروس چه 
توانایی هایی دارند. ایده ما فرصت دادن به بازیکنانی بود که فیکس 

بودند. در بازی بعدی، کسانی که امشب دقایق کمی بازی کردند، 
بیشتر فرصت خواهند داشت.«

آینده؟
»تحول الان شروع نشده است. همه چیز با رودریگو، وینیسیوس و 

کاماوینگا شروع شد. آنها به مرور اهمیت بیشتری خواهند داشت. آینده 
خوبی در این تیم می بینم.«

 مصدومیت آردا گولر؟
»آردا از ناحیه زانو مصدوم شده است. امیدواریم بتواند در مادرید این مشکل 
را حل کند. او برنامه ای فردی خواهد داشت. مندی نیز از ناحیه همسترینگ 

مصدوم شده است. او تا الان خوب بوده و امیدواریم جدی نباشد.«

 پنالتی زن اول تیم؟
»در حال بررسی و آزمون و خطا هستیم. مودریچ که معمولاً پنالتی ها را 
می زند، امروز در ترکیب نبود. پس از او وینیسیوس و رودریگو می توانند 
پنالتی زن ما باشند. در حال بررسی هستیم. وینی پنالتی های خوبی می زند.«

3 - 0
سومین روز مرحله گروهی مسابقات به 
صورت رسمی از امروز با برگزاری چهار 
مسابقه از گروه های B و C آغاز می شود. 
مهم ترین بازی در گروه دوم مسابقات به 
جدال کانادا و استرالیا، دو تیمی که هر 
کدام یک پیروزی دارند، باز می گردد. پیش 
از آغاز این مرحله این دو تیم با کسب 4 و 
1 امتیاز به ترتیب در رتبه های دوم و سوم 
گروه قرار دارند. در صورت شکست استرالیا 
مقابل کانادا ماجراجویی یکی از میزبان های 
مهم ترین تورنمنت فوتبالی زنان جهان 
خیلی زود به پایان می رسد. مصدومیت 
سم کر، بازیکن تیم چلسی انگلستان نقش 
بسزایی در عملکرد ضعیف استرالیا تا به 
اینجای مسابقات داشته است. دیگر بازی 
این گروه میان نیجریه و ایرلند شمالی برگزار 
می شود. نیجریه که تصور می شد خیلی زود 
از مسابقات حذف شود، با پیروزی ای که 
هفته گذشته مقابل استرالیا به دست آورد، 4 
امتیازی شد و در حال حاضر با کسب 4 امتیاز 
و تفاضل گل بهتر نسبت به کانادا صدرنشین 
گروه دوم مسابقات است. جمهوری ایرلند 
هم با شکستی که مقابل کانادا متحمل شد 
شانس اش را برای صعود به مرحله حذفی 
از دست داد. مسابقات این گروه از ساعت 
13:30 به صورت همزمان برگزار خواهد شد.

مقتدرانه صعود کن
در گروه C  از همین حالا تیم های اسپانیا و ژاپن 
با پیروزی هایی که در هفته اول و دوم به دست 
آوردند، صعودشان را به مرحله حذفی قطعی 
کرده اند. البته مهم ترین بازی روز سوم گروه 
سوم هم به جدال ژاپن و اسپانیا باز می گردد، 
مسابقه ای که تکلیف صدرنشین این گروه را 
مشخص می کند. سامورایی ها در این دوره 

عملکرد فوق العاده ای داشته اند، از سوی 
دیگر، اسپانیا هم دوست ندارد با شکست و 
پاره شدن نوار بردهایش به جمع 16 تیم برتر 

مسابقات صعود کند.

مراکش متفاوت شد
روز گذشته جام جهانی به شکل عجیبی 
پیش رفت. تیم های ملی کره جنوبی و 
مراکش اولین بازی هفته دوم گروه H را 
برگزار کردند. مسابقه ای که مراکش در آن 
شرایط متفاوتی نسبت به آنچه برای این 
تیم در بازی مقابل آلمان رخ داد به نمایش 
گذاشت و با نتیجه یک بر صفر برنده شد. 

حذف کره با این شکست قطعی شد.
 

کلمبیا نقش اول بازی آخر
آخرین بازی روز یکشنبه جام جهانی به جدال 
دو برنده هفته اول گروه H اختصاص داشت 
که با پیروزی دو بر یک کلمبیا مقابل ژرمن ها 
به پایان رسید تا صعود نماینده امریکای 

جنوبی به مرحله حذفی قطعی شود.
 

موتور نروژ روشن شد
تیم ملی فوتبال زنان نروژ پس از دو بازی 
عجیب با جشنواره گلی که مقابل فیلیپین، 
نماینده شگفتی ساز قاره کهن، به راه 
انداخت، جواز حضور در مرحله یک هشتم 
 A تورنمنت را کسب کرد. دیگر بازی گروه
مسابقات هم بین سوئیس و نیوزیلند برگزار 
شد. جدالی که با تساوی بدون گل دو تیم 
به پایان رسید تا رویای صعود میزبان به 
دور بعدی تورنمنت ناکام بماند. در پایان 
تیم های سوئیس، نروژ، نیوزیلند و فیلیپین 
به ترتیب در رتبه های اول تا چهارم گروه 

اول جام جهانی 2023 زنان قرار گرفتند.

جام جهانی زنان 2023

استرالیا در مسیر قطر
اسپانیا به دنبال اقتدار

لیورپول،   لستر را گلباران کرد

لوکاکو: انتقالم به یوونتوس اتفاق نمی افتد!

لیورپول در دیداری تدارکاتی در سنگاپور به راحتی توانست لسترسیتی را با چهار گل مغلوب 
کند. این بازی با برتری پر گل 4-0 برای قرمزها به پایان رسید. لیورپول در تنها هشت دقیقه 
توانست پرونده بازی را ببندد. در دقیقه 30 بازی گل نخست را داروین نونیس زد. او روی ریباند 
و از دهانه دروازه توانست دروازه لستر را باز کند. مهار ناموفق گلر لستر این فرصت را به 
داروین داد تا زهرش را بریزد. پنج دقیقه بعد محمد صلاح زمینه ساز گل دوم لیورپول شد. 
او با یک پاس خوب در درون محوطه جریمه بابی کلارک را صاحب موقعیت شوتزنی کرد و 
ضربه این بازیکن جوان،  گل دوم لیورپول را به دنبال داشت. در دقیقه 38 لیورپول برتری 
خود را به سه رساند. ارسال دقیق محمد صلاح از سمت راست،  روی سر دیوگو ژوتا فرود 
آمد و این پرتغالی هم با ضربه سری تماشایی موفق شد گل سوم قرمزها را بزند. لیورپول 
در دقیقه 64 حساب کار را 4-0 کرد. روی یک ارسال از سمت چپ،  ابتدا ماتیپ با سر روی 
توپ اثر گذاشت و روی تیر دوم بن دوک توانست با ضربه سر دروازه لستر را برای چهارمین 

بار باز کند. در نهایت این بازی جذاب با برتری 4-0 شاگردان یورگن کلوپ به اتمام رسید.

روملو لوکاکو به هواداران اینتر گفته بعید است 
انتقال او به یوونتوس عملی شود. مهاجم 
بلژیکی چلسی قرار بود بعد از انتقال قرضی 
به اینتر به طور قطعی به این تیم منتقل شود 
اما ترجیح داد در پنجره نقل و انتقالات پاسخ 
تماس های مدیران باشگاه اینتر را ندهد و به 
همین دلیل نیز این باشگاه قید لوکاکو را زد. 
دلیل این کار لوکاکو تصمیم او برای رفتن به 
یوونتوس دشمن دیرینه اینتر بود، موضوعی 
که به شدت خشم هواداران اینتر را برانگیخت. 
روز گذشته یکی از هواداران اینتر وقتی روملو 
را دید از او خواست وقتی به یوونتوس رفت 
شعار معروف آنها یعنی زنده باد یووه را نگوید 
اما جالب بود که لوکاکو در پاسخ به او گفت 
بعید است انتقال او به یوونتوس قطعی شود. 

مهاجم 30 ساله بلژیکی در یک ماه اخیر یکی از 
سوژه های اصلی رسانه های ورزشی ایتالیا بوده 
و مشخص شده که او از ماه ها قبل با مقامات 
یوونتوس در حال مذاکره بوده است. این اقدام 
لوکاکو از نظر اینتری ها به منزله خیانت تلقی 
شد و به همین دلیل نراتزوری تمرکز خود را روی 
یافتن گزینه های دیگر در خط حمله گذاشت. 
به همین دلیل فقط یوونتوس و چند باشگاه 
عربی به عنوان مشتریان لوکاکو باقی ماندند. 
مائورو چیفی یکی از کاربران شبکه اجتماعی 
تیک تاک اما مکالمه هوادار اینتر با مهاجم 
بلژیکی را منتشر کرده که در آن لوکاکو در پاسخ 
به درخواست طرفدار که می گوید کلمه زنده باد 
یووه را به کار نبرد، با لبخند گفت: »نه هرگز، فکر 

نمی کنم این انتقال انجام شود.«


